2019 年 3 月 29 日

各 位

株式会社 日本総研情報サービス

役 員 異 動 の お 知 ら せ

下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．取締役の退任（2019 年 6 月 27 日予定）

取締役社長（代表取締役） 川辺 雅也

兼 社長執行役員

取締役（代表取締役）   海田 孝

兼 専務執行役員

２．役員の昇進（2019 年 4 月１日付）

（新）

取締役          山田 忠広          取締役（代表取締役）

兼 専務執行役員                     兼 専務執行役員

３．社長の就任（2019 年 6 月 27 日予定）

（新）

取締役          山田 忠広          取締役社長（代表取締役）

兼 専務執行役員                     兼 社長執行役員

４．役員の担当並びに委嘱の変更（2019 年 4 月 1 日付）

（新）             （現）

執行役員 山中 政浩  運用部門長代行         運用部門長代行

            （東日本運用サービス部、    （東京 IT システム運用第一部、

             西日本運用サービス部）     大阪 IT システム運用第一部）

執行役員 森屋 実   運用部門長代行         東京 IT システム運用第一部長

            （東京 IT システム運用第一部、

             大阪 IT システム運用第一部）

以上